АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «21»  апреля   2015 г.  №  20
	                    с. Селявное

О внесении изменений в постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 02.02.2015г  № 5

В  целях  приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  в соответствие действующему законодательству, администрация Селявинского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области                   п о с т а н о в л я е т:

1.     Внести  изменения в Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденного постановлением администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 02.02.2015г № 5 «О порядке формирования и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1.         Абзац второй пункта  2.2 исключить.
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селявинского
сельского поселения                                                             А.Н. Семченко